
ZARZĄDZENIE NR 104/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie trybu wdrażania regulaminu organizacyjnego

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. 2018.1668) zarządza się, co następuje:

§1-

1. Struktura organizacyjna administracji Uniwersytetu Szczecińskiego ustalona zarządzeniem 
Rektora nr 101/2019 z dnia 25 lipca 2019 r. (dalej jako nowa struktura organizacyjna) zostanie 
w przewidzianym w zarządzeniu kształcie wdrożona nie później niż do dnia 1 października 
2019 roku.

2. Nadzór nad wdrożeniem nowej struktury organizacyjnej, pełni każdy z kierowników 
administracyjnych pionów organizacyjnych o których mowa w § 19 załącznika do Zarządzenia 
nr 101/2019 Rektora US z dnia 25 lipca 2019 r. - Regulamin organizacyjny administracji US 
w zakresie wskazanym w regulaminie.

3. Osoby odpowiedzialne za wdrożenie nowej struktury organizacyjnej mają prawo do 
wydawania poleceń służbowych kierowanych do pracowników Uniwersytetu, w tym 
pełniących funkcje kierownicze, w zakresie wymaganym dla prawidłowego wdrożenia nowej 
struktury organizacyjnej.

§2.

1. Jednostki organizacyjne administracji Uniwersytetu przewidziane nową strukturą 
organizacyjną rozpoczynają funkcjonowanie po ustaleniu ich składu osobowego i dokonaniu 
przydziału czynności.

2. Jednostki organizacyjne administracji Uniwersytetu działające w dotychczasowej strukturze 
organizacyjnej wykonują przewidziane dla nich zadania na zasadach dotychczasowych.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


